第一頁 共二頁

裝

訂

線

中華民國醫療器材商業同業公會全國聯合會 函

會  址：407 台中市西屯區工業區一路 70 號 5 樓之 2

電  話：（04）2359-5203   傳  真：（04）2359-9897

E-mail：tfmdca@ms79.hinet.net    聯絡人：張燕茹

受文者：台北市醫療器材商業同業公會
發文日期：中華民國 111年 09月 07日

發文字號：全聯醫器(奬)字第 11100030號

速 別：

密等級解密條件或保密期限：普通

附 件：台北市醫療器材商業同業公會函
       (北市醫器(山)第 1110831 號

主旨：謹轉達本會會員對於「新功能類別醫療器材申請納入全民健康保險

給付建議之審議」相關意見，敬請 惠允並賜覆。

說明：

一、 本會所屬會員來函 (如附件)，為醫材業者在提出新醫材健保給付申

請時所面臨之問題，特予以轉達至期 貴署重視。

二、 該主旨中建議「收載新醫材實證文獻」及「收載新醫材相似或實質

     等同參考品」之評估能廣納多文獻及國外上市醫材之分類標

     準，以協助醫材業者解決新醫材實證文獻缺稀之困難。

三、 新醫材之引進使國內醫療技術水準與全球先進國家同步，對於國民

     健康的提升至為重要。相關建議敬祈 貴署會允。

正本: 衛生福利部中央健康保險署

副本: 台北市醫療器材商業同業公會

檔  號：

保存年限：

第二頁 共二頁

裝

訂

線